

# "حمایت" از خانواده شهید ابه شیوه جمهوری اسلامی

در تاریخ ۶۰/۴/۵، خانواده‌های شهدا و جنگ زدگان ساکن پارک هتل مطلع می‌شوند که "بنیاد شهید" قصد دارد آنها را به منطقه‌ای در ۳۰ کیلومتری مشهد در جاده‌ی بجنورد انتقال دهد.

کلیه خانواده‌های ساکن در هتل، نامه‌ای در اعتراض به این امر امضا کرده و به نماینده‌ی بنیاد می‌دهند.

روز چهارشنبه ۱۰ شب کروبی رئیس "بنیاد شهید" هیاتی را به نمایندگی از طرف خود برای باصلاح بررسی اعتراضات به پارک هتل می‌فرستد که پس از مدتی صحبت با خانواده‌های ساکن آنجا را ترک می‌کنند.

روز پنج شنبه ۶۰/۴/۱۱ ساعت ۱۰ صبح خود کروبی به پارک هتل رفته و برای خانواده‌ها و جنگ زدگان سخنرانی می‌کند. ولی ساکنین هتل به اعتراض خود ادامه داده و حاضر به قبول تغییر مکان نمی‌شوند. کروبی نیز عصبانی شده و شروع به غریده کشی و تهدید می‌کند و بعد بناچار هتل را بدون هیچ نتیجه‌ای ترک می‌کند.

پس از رفتن کروبی، ملکوتی‌نیا نماینده سابق "بنیاد شهید" در پارک هتل که در اثر اعتراض خانواده‌های شهدا مجبور به ترک هتل شده بود، همراه حزب الهی‌ها و ژ-۳ بدستان شروع به تفتیش اطاقهای هتل می‌کند. وی که در زمان اقامت خود در هتل ساکنان آنها را به شیوه ساواکیها شناسایی کرده بود در حین تفتیش، حدود ۳۰ نفر از هواداران سازمانهای مرفقی و انقلابی را دستگیر و به اوین منتقل می‌سازد. در میان دستگیر شدگان، چهار نفر هم فقط بخاطر داشتن کتابهای شریعتی دستگیر می‌شوند.

بدنبال این واقعه قداره بندهان رژیم چنان جو ارباب و وحشی را در هتل ایجاد می‌کنند که تنها با حمله فاشیستهای هیتلری به محلات یهودیان در آلمان و قتل عام آنها در قبل از جنگ جهانی دوم قابل مقایسه است.

ملکوتی‌نیا و چاقوکشان حرفه‌ای همراه وی، از صبح جمعه ۶۰/۴/۱۲، اخراج خانواده‌هایی را که احتمال مخالفتشان با حزب جمهوری اسلامی وجود دارد، آغاز کرده‌اند و به خانواده‌های دیگر نیز تا روز دوشنبه ۶۰/۴/۱۵ فرصت داده‌اند تا آنجا را ترک کنند.

رژیم جمهوری اسلامی، از ابتدای غصب قدرت در بهمن ۵۷ و رسیدن به سر منزل مقصود که بدست گرفتن قدرت دولتی و جی‌اول شموی عمر زحمتکشان ما بود، تا کنون بیش از هر چیز حکومت خود را شمیره خون شهیدان قلمداد کرده است. در تمام تبلیغات ارتجایی خود، مرتباً "سنگ دفاع از خون شهیدان و خانواده‌های آنها را به سینه زده است" روزی نگذشته است بدون اینکه یکی از رهبران این رژیم از آیت‌الله خمینی گرفته تا سایر رهبران دست‌دوم، در سخنرانیهای خود، ادعای دفاع از شهیدان را نکنند و جمهوری اسلامی را میراث خون آنان قلمداد نکنند. لیکن انزوا و تنهایی رژیم حافظ سرمایه‌داری جمهوری اسلامی بجائی رسیده است که دیگر حتی این ادعاهای خود را نیز نمی‌تواند تکرار کند. رژیم جمهوری اسلامی چنان زبسنون شده است که بجز مثنی چاقوکش و قداره‌بنده حرفه‌ای حامی و پشتیبان دیگری نمی‌تواند بیابد.